1

平成 29年 2 月 22日

各 位

代表者名： 代表取締役社長 唐島 夏生

（コード番号 9479 東証 1 部）

問合せ先： 執行役員 CSO   二宮 宏文

（TEL ： 03 – 6837 - 5000）

取締役および監査役人事のお知らせ

当社は、2 月 22 日開催の取締役会において、来る 6 月 23 日開催予定の第 25 期定時株主総会に付議され

る予定の取締役および監査役人事を下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は 6 月 23 日開催予定の第 25 期定時株主総会及び取締役会の決議をもって正式に決定され

る予定です。

記

1. 取締役人事（平成 29 年 6 月 23 日付）

役位 氏名

代表取締役社長 唐島 夏生 重任

取締役 山手 章弘 重任

取締役 北川 雅洋 重任

取締役（非常勤） 田村 明史 重任

取締役（非常勤） 白石  徹 重任

取締役（非常勤） 塚本 由紀 新任

※取締役 田村 明史、白石 徹は、会社法第 2 条第 15 号に定める社外取締役です。

退任予定者

取締役（非常勤） 前田 隆正

※取締役 前田 隆正は、定時株主総会終結後、顧問に就任予定です。

新任取締役予定者の略歴

塚本 由紀 （つかもと ゆき） ※戸籍上の氏名は「久松 由紀」

昭和 55 年 6 月 2 日生まれ

平成 16 年 4 月 ソシオメディア株式会社 入社

平成 23 年 1 月 有限会社 T&Co. 取締役（現任）（注 1）

平成 27 年 11 月  一般社団法人タイムマップ 理事（現任）

   （注 1）有限会社 T&Co.は、当社の筆頭株主（平成 28 年 9 月 30 日現在）で、当社のファウンダー/

最高相談役である塚本 慶一郎氏の資産管理会社です。

http://naisen.intranet.impressgroup.jp/wpb/detailDirectory.do?now=1416878887366&id=1334&referrer=userDirectory.do%3Finit

2

2. 監査役人事（平成 29 年 6 月 23 日付）

役位 氏名

常勤監査役 佐々木 敬 重任

監査役 大西 健一 任期中

監査役 松本 伸也 任期中

※監査役 大西 健一、松本 伸也は、会社法第 2 条第 16 号に定める社外監査役です。

退任予定者

監査役 鈴木  豊

以上

【本件に関するお問合せ先】

株式会社インプレスホールディングス 経営戦略室

Tel: 03-6837-5005 / E-mail: release@impressholdings.com

URL：http://www.impressholdings.com/